
 

Benethboats Groen Wit 270 300 330 360 380 Aluminium airdeck  (599 EUR)

Locatie Noord-Brabant, Breda
https://www.advertentiex.nl/x-140242-z

Benethboats in diverse lengtes met aluminium vloer , houten vloerdelen of een opblaasbare vloer .
Uit voorraad leverbaar tegen scherpe prijzen.

Bent u op zoek naar een rubberboot voor optimaal vaarplezier, dan bent u bij rubberbootje.nl aan het
juiste adres. Of u nu wilt gaan vissen, op zoek bent naar een bijboot of juist lekker recreatief wilt varen,
zowel in binnen- als in buitenland, dan bieden wij u een Benethboat in diverse lengte maten en geschikt
voor alle doeleinden.

Maar zeker zo belangrijk tegen een betaalbare prijs. De benethboat is gefabriceerd uit hoogwaardig
materiaal en daarnaast uitvoerig getest om u optimaal vaarplezier te laten beleven. De boot is volledig
handgemaakt en er is gebruik gemaakt van zeer slijtvaste materialen om een lange levensduur te
garanderen.

De boten zijn standaard voorzien van een vloer bestaande uit meerder e vlonders, deze zorgen voo r
optimale stijfheid en stevigheid, waardoor de boot te allen tijde stabiel blijft en u perfect de koers kan
bepalen.

Alle boten worden voor levering gecontroleerd door een streng kwaliteitsteam en zijn voorzien van een
CE certificaat

Prijzen: modellen 2014

Beneth 2.30M Groen met Airdeck € 650,-
Beneth 2.70M Wit of Groen met aluminium Vloer € 699,-
Beneth 3.00M Wit of Groen met aluminium Vloer € 799,-
Beneth 3.30M Wit of Groen met aluminium Vloer € 899,-
Beneth 3.60M Wit of Groen met aluminium Vloer € 999,-
Beneth 3.80M Wit of Groen met aluminium Vloer € 1099,-

Beneth 2.70M Wit of Groen met houten Vloer € 619,-
Beneth 3.00M Wit of Groen met houten Vloer € 739,-
Beneth 3.30M Wit of Groen met houten Vloer € 839,-

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

 
B

enethboats 
G

roen 
W

it 
270

300 
330 

360 
380 

A
lum

inium
airdeck 

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-1402

42-z

                               1 / 2

https://www.advertentiex.nl/x-140242-z


 

Beneth 2.70M Wit of Groen met opblaasbare airdeck Vloer € 699,-
Beneth 3.00M Wit of Groen met opblaasbare airdeck Vloer € 799,-

Beneth 2,70M Camouflage Aluminium vloer € 799,-
Beneth 3,30M Camouflage Aluminium vloer € 999,-

Boten zijn op voorraad mits anders staat aangegeven
Deze worden compleet geleverd met :

- Aluminium peddels (2-delig)
- Aluminium zitbank
- Degelijke voetpomp
- Reparatiekit
- Degelijke draagtas
- Nederlandse handleiding

Voor specificaties verwijzen wij u naar onze website:

Of neem contact op met onderstaand telefoonnummer

Bel 076-5228908 of 06-54282858

Open op afspraak voor bezichtinging.
Bezorging door heel Nederland is mogelijk

karperboot Visboot
 Tel: 0765228908
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